
Дата формирования 19.05.2021 15:49 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 190521/6958556/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 19.05.2021
Дата публикации извещения: 19.05.2021
Дата последнего изменения: 19.05.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: Саратовская обл., Советский район, р.п.

Степное, ул. 50 лет Победы, д.3
Телефон: 884566 5 05 53
Факс: -
E-mail: otdelim@yandex.ru
Контактное лицо: Алямкина Анна Ивановна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 20.05.2021 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

18.06.2021 17:00

Порядок и место подачи заявок: Один заявитель вправе подать только

одну заявку на каждый лот на участие

в аукционе. Заявки подаются, начиная

с момента опубликования извещения

о проведении аукциона до даты

окончания приема заявок путем вручения

их Организатору торгов. Заявки,

поступившие по истечении срока их

приема, возвращаются Претенденту или

его уполномоченному представителю

под расписку в день поступления от

Претендента. Заявка считается принятой

Организатором торгов, если ей присвоен



Дата формирования 19.05.2021 15:49 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

регистрационный номер, о чем на заявке

делается соответствующая отметка. Заявки

подаются и принимаются одновременно с

полным комплектом требуемых для участия

в аукционе документов.Адрес места приема

заявок: Саратовская обл,Советский р-н, р.п.

Степное, ул.50 лет Победы, д.3, каб.23
Требования к содержанию и форме
заявок:

по адресу организатора торгов

Порядок проведения аукциона: Один заявитель вправе подать только

одну заявку на каждый лот на участие

в аукционе. Заявки подаются, начиная

с момента опубликования извещения

о проведении аукциона до даты

окончания приема заявок путем вручения

их Организатору торгов. Заявки,

поступившие по истечении срока их

приема, возвращаются Претенденту или

его уполномоченному представителю

под расписку в день поступления от

Претендента. Заявка считается принятой

Организатором торгов, если ей присвоен

регистрационный номер, о чем на заявке

делается соответствующая отметка. Заявки

подаются и принимаются одновременно с

полным комплектом требуемых для участия

в аукционе документов.
Дата и время проведения аукциона: 28.06.2021 14:00
Место проведения аукциона: Саратовская обл,Советский р-н, р.п.

Степное, ул.50 лет Победы, д.3.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов



Дата формирования 19.05.2021 15:49 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 19.05.2021 15:49 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

распоряжение администрации Советского

муниципального района Саратовской

области, № 93-р от 17.03.2021 года.
Кадастровый номер: 64:33:040407:62
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Советский р-н,

Любимовское МО тер, Саратовская

область, Советский район, Любимовское

муниципальное образование, в 7 км

к югу от с. Белопольское на границе

с Культурским муниципальным

образованием.
Детальное местоположение: Саратовская область, Советский район,

Любимовское муниципальное образование,

в 7 км к югу от с. Белопольское на

границе с Культурским муниципальным

образованием.
Площадь (Квадратный метр): 2 000 000
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 3, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 238 420 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,01 руб.

Шаг аукциона: 7 152,6



Дата формирования 19.05.2021 15:49 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 47 684 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток в размере 20 % от начальной

цены вносится единым платежом на

текущий счет Организатора торгов

по следующим реквизитам: ИНН

6433002591, КПП 643301001, УФК по

Саратовской области (Администрация

Советского муниципального района

Саратовской области л/с 05603023230) р/

с 03232643636440006000Банк получателя:

Отделение Саратов г. Саратов БИК

016311121.Задаток должен поступить на

счет не позднее 18.06.2021г. 17:00ч
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

осмотр земельного участка- по месту

нахождения в вышеуказанные сроки


